Priloha ¢. 2 k zmluve o vypozicke ¢. PHZ-OPK2-2025/001648-050

PROTOKOL O ODOVZDANI A PREVZATI

1. Poziciavatel”: Slovenska republika zastipena Ministerstvom vnitra
Slovenskej republiky

so sidlom: Pribinova 2, 812 72 Bratislava

ICO: 00151 866

v zastipeni: plk. Ing. Adrian Mifkovi¢, prezident Hasi¢ského a zachranného

zboru, na zdklade plnomocenstva ¢. p.:SL-OPS-2024/005265-005 zo dna 5.1.2024
(d'alej len ..pozic¢iavatel™)

a
2. Vypoziciavatel”:

obec (mesto): Obec Vysoki

so sidlom: Vysoka ¢. 2, 969 01 Banska Stiavnica
ICO: 00321095

v zastupeni: Valéria Kukovd, starostka obce

(dalej len ,,vypozi¢iavatel™)
I.

I. Poverenym zistupcom pozic¢iavatela plk. Ing. DuSanom Hanckom bol riadne odovzdany
a zastupcom vypozic¢iavatel'a Valériou Kukovou riadne prevzaty hasi¢sky automobil — cisternova
automobilova striekacka:

kategdria: N2,

znacka: IVECO,

obchodny nazov: CAS 15,

typ/variant/verzia: IS7T0CI2ZBA/WISS/15/0.75,

vyrobca vozidla/podvozku: WAWRZASZEK ISS SP.ZO.O., POL.,
druh karosérie/nadstavby: SG HASICSKA,

identifikacné ¢islo motora/typ): FICFL4116*M

VIN: ZCFCA70B905346628

prisludenstvo/vybava:
V kabine vozidla:
e klimatizacia
e sedadla vybavené trojbodovym bezpefnostnym pdsom so samonavijacim
mechanizmom
e sedadld s opierkami hlavy, sedadlo vodica odpruzené
e lampicka na ¢itanie map, zasuvka na 12V, odkladaci priestor pre dokumenticiu
e vozidlova radiostanica MOTOROLA DM4600e 1 ks
e pripojné body, anténa k rddiostanici
e rué¢né radiostanice MOTOROLA DP4600e 6 ks
e nabijacky pre ru¢né radiostanice 6 ks
e rucné svietidla Streamight Survivor LED 6 ks
e nabijacka pre rucné svietidld 6 ks
¢ hasiaci pristroj ndpln 6 kg 1 ks (alebo alternativa viac hasiacich pristrojov s celkovou

napliou 6 kg)



reflexné nehorlavé vesty z materidlu Nomex Diamond Ultra s napisom ,HASICI® vo

velkostiach XL a XXL 5 ks

reflexnd nehorlava vesta zmateridlu Nomex Diamond Ultra s napisom ..VELITEL

7ASAHU* a . HASICI* 1 ks

prenosna motorova striekacka s ¢erpadlom splilajica podmienky STN EN 1446
zavodiiovacim zariadenim, s benzinovym motorom a elektrickym Startovanim

prenosné primie3avacie zariadenie
nasavacie hadice celkovej dizky

lopata

metla

ramové pila

prepravny obal na penidlo (objem 20 1)
poZiarny vak

vedro plechové

sorbéna latka (sypkd)

tesniaci tmel

latka na biologické odburanie ropnych latok
tlakova poziarna hadica ~B15* diiky 20 m
tlakova poziarna hadica ..B75" dizky 5 m
tlakova poziarna hadica .,C52" dizky 20 m (6 ks v kosoch)
tlakova poziarna hadica ,,D25" dizky 20 m
plavajuci nasavaci kos

zachytné lano (diika 20 m)

kl'a¢ na spojky B75/C52

kG na nasdvacie hadice

kI'a¢ na kanalové poklopy

rozdel'ovag B75/C52+B75+C52
rozdelovag .,.C52/D25+C52+D25%
pretlakovy ventil .B75"

hydrantovy nadstavec

klI'a¢ k nadzemnému hydrantu

kl'a¢ k podzemnému hydrantu

dopravné kuzele

vystrazné svetlo Eflare HZ 530 s podstavcom
viaza¢ na hadice

prechod B75/C52

prechod C52/D25

prechod 110(Z) / B75

zbera¢ (vystup kompatibilny s nasavacim hrdlom &erpadla / vstup

objimky C52
objimky B75

6 +Al, so
1 ks
1 ks
10 m
3 ks
2 ks
1 ks
2 ks
4 ks
3 ks
10 kg
2kg
Il
10 ks
1 ks
8 ks
6 ks
1 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
4 ks
4 ks
4 ks
3ks
2ks
1 ks
1 ks
4 ks
4 ks

4-dielny nastavovaci hlinikovy rebrik s celkovou dizkou 8 m podl'a STN EN 1147 1ks

trhaci hak 2-dielny, celkova dizka 4 m

prepravny obal na PHM pre motor vozidla (objem 10 1)
lekarnicka (nie autolekarnicka)

prejazdovy mostik

prudnica B 75

prudnica C 52

1 ks
1 ks
1 ks
2ks
1 ks
4 ks



e nastavec na stredni penu na pridnicu C52 kombinovand 1 ks

e ndstavec na t'azkd penu na prudnicu C52 kombinovanu 1 ks
e  pridnica D25 3ks
e  primiesava¢ na tuhé zmacadlo so spojkami B75 1 ks

3 ks

e tuhé zmacadlo

o zachranné lano dizky 30 m 1 ks
e  prenosny hasiaci pristroj praskovy s ndpliiou hasiaceho prasku 5 kg 2 ks
e  prenosny hasiaci pristroj snehovy s naplnou 5 kg COa 1 ks
e variabilny ruény vyslobodzovaci nastroj 1 ks
e reza¢ bezpecnostnych pasov 2ks
e nadoba na zachytenie ropnych latok s objemom 151 a s vyskou max. 150 mm 1 ks
e  pakové noZnice 1 ks

1 ks

e pacidlo ploché (dizka 700 mm)

e sada zimoénickeho ndradia (plochy seka¢, hrotovy sekac, dlato, zimocnicke kladivo,
kombinované klieste. drotend kefa, izolacnd paska, pilka na kov s nahradnymi pilovymi
listami, sada obojstrannych vidlicovych kl'i¢ov v rozsahu velkosti 8-32 mm) | sada

1 ks

1 ks

e  hasiCskd sekera
e  Kkrompac

Sacast’ dodavky vozidla:

e plnohodnotné rezervné koleso s pneumatikou vhodnou pre prednu nédpravu

e kompletné prisluenstvo potrebné pre vymenu kolesa (zdvihak s nosnostou najmenej 3 tony)

e prislusenstvo pre tahanie a vleCenie v pripade poruchy (t'azna ty¢ v zmysle vyhlasky ¢. 9/2009
Z. z. v zneni neskorsich predpisov)

e ostatnd povinna vybava motorového vozidla predpisand vieobecne zdviiznym pravnym

predpisom

Spolu s predmetom vypozicky vypoZitiavatel prevzal osvedCenie o evidencii a servisnu knizku.

3. Vypozitiavatel' podpisom tohto protokolu potvrdzuje, Ze bol poziciavatel'om riadne oboznameny
pred odovzdanim predmetu vypozicky do uZivania s naivodom na obsluhu a prisluSnymi technickymi
normami, ktoré upravuju pravidla uzivania predmetu vypoZicky a jeho prisluenstva.

4. Povereni zastupcovia zmluvnych stran podpisanim tohto protokolu potvrdzuju, Ze pri odovzdavani

a preberani predmetu vypozicky neboli*) beti*) zistené Ziadne*) Hiete*) nedostatky.

to

IL

Tento protokol je neoddelitel'nou sicastou zmluvy o vypozicke.

V Banskej Bystrici, diia Vo Vysokej dia

Za poZiciavatela: Za vypoziciavatela:

plk. Ing. Dusan Hancko Valéria Kukova
riaditel’ Krajského riaditel'stva HaZZ starostka obce
v Banskej Bystrici

*) Nehodiace sa preciarknut’.
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